Отдел образования администрации Макарьевского муниципального района

                                                                          Приказ №365

                                                                                                                                   от  6 декабря  2022 года

 Об участии в обучении
 по программе повышения квалификации «Гибридная война»

        В соответствии с письмом департамента образования и науки Костромской области от 25 ноября 2022 года №92/90 «КПК Гибридная война», с целью знакомства с историей и теоретико-методологическими подходами к изучению и анализу гибридных противостояний, а также с практическими примерами реализации гибридных технологий в ходе конфликтов различной степени интенсивности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в обучении по программе повышения квалификации «Гибридная война» Желобаеву Екатерину Александровну, советника директора по воспитательной работе, учителя физической культуры  МКОУ СОШ №1 г.Макарьева  Макарьевского муниципального района с 12 по 16 декабря 2022 года.
2. Контроль исполнения приказа возложить на зав.РМК Барову С.Ю.

    Заведующий отделом образования                                                                                    Т.В. Соколова